[image: Герб.jpg]
ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТЕЙКОВО ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
_____________________________________________________________________________________

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 22.05.2023                       № 4

г. Тейково

О назначении публичных слушаний для рассмотрения проекта актуализированной схемы теплоснабжения городского округа Тейково Ивановской области на 2024 год (на период до 2032 года)

В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 22.02.2012 г.             № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», Решение городской Думы городского округа Тейково от 20.12.2019 N 126 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведении публичных слушаний, общественных обсуждений на территории городского округа Тейково»

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

       1. Назначить Публичные слушания по проекту актуализированной Схемы теплоснабжения городского округа Тейково Ивановской области на  2024 год (на период до 2032 года).
2. Провести Публичные слушания 29.06.2023 в 14.00 в зале заседаний администрации городского округа Тейково Ивановской области по адресу: Ивановская область, г. Тейково, пл. Ленина, д. 4.
3. Установить, что территорией проведения Публичных слушаний является городской округ Тейково Ивановской области.
       4. Назначить органом, уполномоченным на подготовку и проведение Публичных слушаний по проекту актуализированной Схемы теплоснабжения городского округа Тейково Ивановской области на 2024 год (на период до 2032 года), Комиссию по организации проведения Публичных слушаний (далее - Комиссия).

5. Утвердить следующий состав Комиссии:
Председатель Комиссии:
- Ермолаев Сергей Николаевич - первый заместитель главы администрации (по вопросам городского хозяйства), начальник отдела городской инфраструктуры администрации городского округа Тейково Ивановской области.
Секретарь Комиссии:
- Горбушев Алексей Васильевич - заместитель начальника отдела городской инфраструктуры администрации городского округа Тейково Ивановской области.
Члены Комиссии:
- Новиков Виктор Владимирович – ведущий специалист отдела городской инфраструктуры администрации городского округа Тейково Ивановской области;
- Денисенков Дмитрий Сергеевич - депутат городской Думы городского округа Тейково Ивановской области;
- Бобачев Сергей Владимирович - депутат городской Думы городского округа Тейково Ивановской области.
6. Поручить комиссии:
       1) подготовить и провести Публичные слушания по проекту актуализированной Схемы теплоснабжения городского округа Тейково Ивановской области на  2024 год (на период до 2032 года) с приглашением жителей города Тейково Ивановской области, депутатов городской Думы городского округа Тейково и иных заинтересованных лиц;
2) в срок до 30.06.2023 подготовить Заключение о результатах Публичных слушаний по обсуждаемому проекту.
7. Установить, что предложения и замечания по проекту актуализированной Схемы теплоснабжения городского округа Тейково Ивановской области на  2024 год (на период до 2032 года) принимаются Комиссией в письменной форме до 29.06.2022 по адресу: 155040, г. Тейково, пл. Ленина, д. 4, к. 14, тел. 4-10-53.
       8. Опубликовать в срок не позднее 21.06.2023 в "Вестнике органов местного самоуправления городского округа Тейково" и на официальном сайте администрации городского округа Тейково Ивановской области в сети Интернет объявление о дате и месте проведения Публичных слушаний, а также проект актуализированной Схемы теплоснабжения городского округа Тейково Ивановской области на 2024 год (на период до 2032 года).
       9. Опубликовать итоги Публичных слушаний по актуализации Схемы теплоснабжения городской округа Тейково Ивановской области на 2024 год (на период до 2032 года) в «Вестнике органов местного самоуправления городского округа Тейково Ивановской области» и на официальном сайте администрации городского округа Тейково Ивановской области в сети Интернет.
10. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.
11. Опубликовать настоящее постановление в «Вестнике органов местного самоуправления городского округа Тейково Ивановской области» и на официальном сайте администрации городского округа Тейково Ивановской области в сети Интернет.

Глава городского округа Тейково
Ивановской области                                                                     С.А. Семенова
image1.jpeg